
                                                             

   Общество с ограниченной ответственностью «Ниппон Экспресс (Рус)» (ООО «НЭ (Рус)») 

 
ИНН: 7805398429 Адрес: 127287, г. Москва, Россия 

КПП: 771301001 Ул. 2-я Хуторская, 38А, стр. 8 

ОГРН: 5067847022436 Тел: +7(495)609-6023 

ОКВЭД: 52.29 http://www.nipponexpressrus.ru  

 

 
 

                                                                                                                   ２０２３年７月 1 日 

お客様各位 

                               

 

  ロシア・ウクライナ情勢による弊社海外引越サービス事業の停止について 

 

拝啓 貴社ご清栄の段、何よりと存じます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて私どもＮＸロシア合同会社は長年にわたり皆様にご愛顧いただきましたが、弊社を取り

巻く経営環境の変化と諸般の事情を鑑み、このたび本年７月末をもちましてロシアにおける

海外引越事業ならびに国内引越事業を一旦、無期限休業させていただくこととなりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。 

またこれまでに賜りましたご厚情に感謝申し上げますとともに、皆様の今後ますますのご健

勝をお祈り申し上げます。 

 

                                       敬具 

 

ＮＸロシア合同会社 

社長 小西勇史 

                                    

  

※付記 尚、お問い合わせは以下にお願い致します。  

担当：引越課長 稲富  

メールアドレス：NERU-removal@nipponexpress.com  

 

http://www.nipponexpressrus.ru/

